

---

# BUTIK K ApS

**CVR-nr.: 32263453**

Godthåbsvej 2  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/07/2024**

---

**Franki Johansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BUTIK K ApS  
Godthåbsvej 2  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: tojtiltolde@gmail.com  
CVR-nr.: 32263453  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailforretning med salg af børnetøj.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driver forretningen "Tøj til Trolde", Frederiksberg.

Forretningen er lukket pr. 30/6 2024, hvorfor regnskabet er præget af nedskrivninger som følge af ophør. Årets resultat udgør tkr. -436 og egenkapitalen tkr. -130.

Årets resultat anses derfor for utilfredsstillende, og selskabet kan derfor ikke fortsætte driften

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er således indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som gør at selskabet ikke fortsætter driften og må opløses uden at kunne betale gældsforpligtelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>309.902</b>	<b>622.774</b>
Personaleomkostninger		-555.003	-789.009
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.641	-26.641
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-271.742</b>	<b>-192.876</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-58.648	0
Øvrige finansielle omkostninger		-83.843	-74.332
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-414.233</b>	<b>-267.208</b>
Skat af årets resultat		-21.932	53.643
<b>Årets resultat</b>		<b>-436.165</b>	<b>-213.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-436.165	-213.565
<b>I alt</b>		<b>-436.165</b>	<b>-213.565</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.652	58.293
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.652</b>	<b>58.293</b>
Deposita		150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>181.652</b>	<b>208.293</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		641.780	893.738
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>641.780</b>	<b>893.738</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.355	123.779
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.866
Udskudte skatteaktiver		0	21.932
Tilgodehavende skat		0	47.782
Andre tilgodehavender		19.095	0
Periodeafgrænsningsposter		52.200	50.165
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>200.650</b>	<b>254.524</b>
Likvide beholdninger		34.792	22.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>877.222</b>	<b>1.170.535</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.058.874</b>	<b>1.378.828</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-254.763	181.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-129.763</b>	<b>306.401</b>
Gæld til banker		0	72.146
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		232.386	6.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.070	135.946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		399.639	554.373
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.542	303.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.188.637</b>	<b>1.072.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.188.637</b>	<b>1.072.427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.058.874</b>	<b>1.378.828</b>

## Noter

### **1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet fortsætter ikke driften som beskrevet i ledelsespåtegningen, og er derfor insolvent.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret